令和２年４月８日

保護者の皆様               大阪市立豊崎東小学校

校 長 笘  敦朗

お 知 ら せ

陽春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育推進のために何かとご協力いただき、厚くお礼申し

あげます。

さて、教職員に、下記のように人事異動がありましたので、お知ら

せいたします。

記
                               （敬称 略）

  （退職） 安達 幸子

 木村千代子

 川上 ちえ

 手島 萌実

  （転出） 野田 佳秀 （東淀川区・小松小学校へ）

       横井美智代 （東淀川区・大桐小学校へ）

       野原 実裕 （都島区・東都島小学校へ）

（転入） 新川真有美 （平野区・長原小学校より）

       山本富美子 （西淀川区・野里小学校より）

       北田 篤子 （北区・菅北小学校より）

       秋山 和輝 （東淀川区・大桐小学校より）

       広瀬 汐美 （城東区・放出小学校より）

   ※ 離任式は、３月２４日の修了式の際、行いました。

   ※ 栄木絵美先生は、４月１日より、産休に入ります。

   ※ 末田亜耶先生が、４月８日より、復職いたします。